
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 
ЗАПОВЕД 

 

№ РД-04-219/28.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-170/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

54/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1544/30.08.2021 г. в ОСЗ – Невестино 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Четирци, ЕКАТТЕ 81284, община Невестино, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 184.776 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 57.213 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 143, 144, 120-10, 167, 168, 204-

10, 169, 128-10, 170 

Обща площ: 241.990 дка 

 

2. БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 93.614 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 141.382 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

Обща площ: 235.003 дка 

 

3. БОЙКА СТОЯНОВА СТАМБОЛИЙСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.871 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.447 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 171, 172, 173, 174 

Обща площ: 20.318 дка 

 

4. ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 75.899 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 67.908 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 80, 81, 82, 83, 85, 86, 88, 87, 114, 

162, 163, 164, 165, 166 

Обща площ: 143.810 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

5. „ДАНДАНИЯ“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 92.409 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 161.293 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 

152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 161  

Обща площ: 253.703 дка 

 

6. ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.961 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.331 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 84, 89 

Обща площ: 34.292 дка 

 

7. ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 26.415 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 47, 48, 49, 50, 51, 52 

Обща площ: 26.416 дка 

 

8. ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.700 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.918 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 14, 15, 12, 16 

Обща площ: 24.618 дка 

 

9. ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.257 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.510 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 160 

Обща площ: 10.767 дка 

 

10. ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 80.159 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 59.348 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 39, 41, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 183 

Обща площ: 139.510 дка 

 

11. МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 98.925 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 132.064 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 

62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 63, 75, 76, 77, 78, 79 

Обща площ: 230.990 дка 

 

12. МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ БАЛАБАНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 74.479 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 118.792 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 98, 100, 101, 102, 104, 127, 128, 

129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 181, 182 

Обща площ: 193.272 дка 

 



 

 

13. „МОТО БГ“ ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 194.015 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 190.365 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 9, 10, 99, 103, 105, 106, 107, 

108, 109, 117-10, 110, 111, 112, 113, 115, 116, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 125 

Обща площ: 384.389 дка 

 

14. РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 73.966 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 68.341 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 138, 

140, 141, 142 

Обща площ: 142.310 дка 

 

15. ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.582 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.719 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 90 

Обща площ: 16.302 дка 

 

16. ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 138.832 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 82.946 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 8, 53 

Обща площ: 221.779 дка 

 

17. ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА КОЦЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 81.218 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 71.329 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 491-10, 136, 137, 139, 175, 176, 

177, 178, 179 

Обща площ: 152.551 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

   

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Четирци, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

 



 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Четирци, община Невестино. 

 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР:  /п/ 

            /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

        

   



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

         неразделна част от Заповед № РД-04-219/28.09.2021г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Четирци, ЕКАТТЕ 81284, община Невестино, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 143 4.2 58.639    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 143   4.3 1.653 49.59 КМИ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 143   4.4 1.596 47.88 АМП 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 143   4.5 1.515 45.46 СМИ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 143   4.6 1.506 45.17 СКМ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 144   4.8 2.878 86.35 АГБ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 144   4.9 2.845 85.36 АКП 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 144   4.10 2.557 76.72 НМП 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 120-

10 

2.3 31.984    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 120-

10 

  2.4 6.686 200.59 СПХ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 167   3.21 1.787 53.62 НМП 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 167   3.23 0.786 23.57 СПХ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 167   3.22 0.772 23.15 АКП 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 168 3.16 6.445    СПХ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 204-

10 

1.102 45.441    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 169 1.102 13.583    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

6.21 8.249    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

  6.35 5.882 176.45 ИГТ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

  6.26 4.692 140.77 ИНЧ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

  6.28 3.737 112.10 ИГТ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

6.27 3.734    ГСЦ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

  6.23 1.880 56.41 ЛСК и др. 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

  6.22 1.799 53.98 ИСС 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

  6.38 1.687 50.60 ДПБ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

6.25 1.556    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

  6.24 1.550 46.49 ДПМ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

6.19 1.437    АКМ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

6.39 1.388    СДП 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

  6.20 0.991 29.73 ХГБ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

6.17 0.716    ВВМ 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 128-

10 

6.18 0.403    ВМД 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 170   6.15 7.915 237.46 ЯАП 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 170 6.13 6.000    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 170 6.14 5.200    СДП 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 170   6.40 1.498 44.95 ЛХК 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 170   6.12 1.000 30.00 САЗ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   184.776  57.213 1716.39  

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 11 48.3 1.864    ЙАБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 11   48.2 1.551 46.52 ДАБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 11 48.4 1.374    КСП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 11   48.1 0.667 20.00 САБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17 48.50 5.228    ДАМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.42 4.150 124.49 ГДС и др. 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.33 2.962 88.86 ИКБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.41 2.654 79.62 ДГП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.31 1.930 57.90 ДВБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.48 1.929 57.88 ХДС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17 48.43 1.914    СДП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.38 1.787 53.61 НАТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.29 1.721 51.62 АХК 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17 48.30 1.662    ЛСМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17 48.39 1.490    КИН 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.37 1.489 44.68 ЯВТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17 48.40 1.426    ГИН 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.47 1.105 33.16 БАМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.32 0.991 29.73 ПКБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.49 0.894 26.83 БКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17 48.44 0.845    ВГМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.46 0.749 22.47 СКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.45 0.548 16.43 НКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.35 0.478 14.34 ПАА 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 17   48.34 0.465 13.94 ЙАТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18 48.54 7.246    ГЙР 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18 48.64 3.854    ЕАП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18   48.56 2.822 84.66 СВР 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18   48.67 2.447 73.41 ЙМБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18 48.65 1.871    ЛНГ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18 48.61 1.414    ПНВ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18   48.60 1.409 42.27 СВВ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18 48.58 1.407    МСП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18   48.66 1.314 39.42 ВМБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18 48.68 1.127    ВМБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18   48.55 1.034 31.02 ИНМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18   48.59 0.658 19.74 ЛНГ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 18   48.62 0.469 14.06 КСП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 19 48.7 2.352    МСП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 19   48.9 1.818 54.54 ГСП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 19   48.6 1.181 35.44 АСП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 19   48.8 0.565 16.95 ВАП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 19   48.10 0.243 7.29 ГАП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 20 48.12 3.196    ЕАП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 20   48.14 0.752 22.56 ДСП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 20   48.15 0.467 14.01 СПБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 20 48.11 0.364    ПКБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 21   48.19 1.645 49.36 ИПК 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 21   48.21 0.945 28.35 СТБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 21 48.20 0.747    ДЙТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 21   48.18 0.659 19.77 БДМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 21   48.17 0.281 8.43 РМБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 22 48.28 2.168    ВХГ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 22   48.27 0.999 29.96 СТК 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 22 48.26 0.659    ЙВЧ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 22   48.24 0.342 10.26 ИПД 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 22 48.25 0.182    КИД 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 23 76.7 5.978    ВДЧ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 23   76.9 2.619 78.58 ДПМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 23 76.8 1.001    ГЙР 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 23   76.10 0.123 3.70 СДБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24   76.15 3.700 111.00 СИЧ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24   76.19 2.601 78.03 МГП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24   76.18 2.394 71.82 ДГП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24   76.12 1.995 59.85 СДБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24   76.17 1.500 45.00 ВАЧ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24 76.20 1.001    КИД 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24   76.14 0.999 29.97 СГЧ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24   76.22 0.954 28.63 БИД 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 24   76.11 0.560 16.80 ДНП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25 76.28 1.199    ЙВЧ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25 76.30 1.098    СГГ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.29 1.042 31.25 ГЕЧ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.37 0.999 29.97 АЗИ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.34 0.750 22.49 ИПБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.38 0.699 20.97 САЗ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.33 0.667 20.01 АСЛ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.36 0.500 15.00 СПБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.35 0.488 14.64 БПБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.32 0.228 6.83 ГПБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 25   76.31 0.222 6.65 ДПБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 26 76.42 8.525    ИГИ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 26 76.41 3.595    СЗИ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 26   76.39 0.999 29.97 ЙАЗ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 27 76.46 2.623    ДАМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 27 76.45 0.505    ПЕИ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 27   76.44 0.499 14.97 ДНМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 27   76.43 0.293 8.80 ИНМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 28   76.79 2.947 88.41 НСС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 29   76.65 1.297 38.91 СДШ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 29   76.64 1.197 35.91 ЙМБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 29   76.66 1.190 35.69 ЯВТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 30   76.58 1.601 48.03 ЙМБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 30   76.59 1.002 30.06 ЙИС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 30   76.60 1.000 30.00 ППБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 30   76.57 0.701 21.03 ВМБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 31   76.54 10.298 308.94 ГСЛ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 31   76.51 2.869 86.06 ИСС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 31   76.48 2.272 68.17 ХГБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 31   76.50 1.909 57.28 МЦМ и др. 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 31   76.49 1.233 37.00 ЗДМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 31   76.55 1.204 36.12 ЛСМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 31   76.53 0.503 15.09 СТК 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 31 76.52 0.501    ДЙТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 32 76.80 1.133    СЛС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 32 76.25 0.948    ДЙТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 32   76.24 0.947 28.42 СТК 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 33 76.76 3.409    СЛС 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 34   76.61 2.002 60.06 ЛПК 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 34   76.62 1.501 45.03 САМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 35   76.5 3.427 102.80 АГБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 35   76.4 0.848 25.43 НКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 35   76.2 0.504 15.11 СКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 35   76.3 0.495 14.86 БКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 36 76.77 2.096    СЛС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.12 4.401 132.03 БКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.11 4.396 131.88 СКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37 49.3 3.208    ЛСТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37 49.7 2.528    ЗГП 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.2 1.848 55.44 ДЙТ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.1 1.848 55.44 СТК 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.14 1.759 52.77 МДБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.4 1.754 52.62 ЛНВ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.15 1.324 39.72 АСС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.16 1.323 39.69 ЙСС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37 49.17 1.319    ИСС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.18 1.319 39.57 ТСА 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.13 1.154 34.62 АКМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37 49.10 1.139    КИД 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.30 1.047 31.40 ГДК 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.5 0.879 26.37 СВВ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37 49.6 0.800    ПНВ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.20 0.704 21.12 БИД 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37 49.21 0.700    КИД 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.31 0.616 18.48 ГСБ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.19 0.529 15.87 БКС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.9 0.446 13.38 ПТЦ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 37   49.22 0.178 5.34 САС 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 38 49.23 7.037    ААЧ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 38   49.24 3.078 92.34 ГМК 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 38 49.25 0.882    ЯНМ 

БИСЕР ЙОРДАНОВ СТОИЧКОВ 38   49.27 0.881 26.43 ДАМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   93.614  141.382 4241.45  

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

171 11.85 5.600    ВЕТ 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

171 11.34 0.450    СИС 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

171 11.33 0.450     

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

172   11.73 1.500 45.00 ДИП 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

172   11.24 0.700 21.00 ХНК 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

172   11.25 0.700 21.00 ГНК 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

172   11.72 0.593 17.80 СДП 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

172   11.28 0.400 12.00 ДПГ 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

172 11.26 0.350    СБС 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

172   11.27 0.350 10.50 ЛХК 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

173 8.82 6.021    ТСЗ 

БОЙКА СТОЯНОВА 

СТАМБОЛИЙСКА 

174   8.79 3.204 96.11 ЙАБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.871  7.447 223.41  

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 80 43.115 23.868    ЙИС 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 80   43.97 0.200 5.99 ГЙР 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 81   43.106 8.644 259.33 АГБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 81   43.105 7.881 236.43 ХГБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 82 43.77 4.976    ТХЧ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 82   43.79 4.047 121.42 ССБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 82   43.78 3.929 117.88 ГСБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 82 43.80 1.734    НСБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83 43.53 3.961    ГЯМ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83   43.55 2.360 70.80 ДГП 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83 43.51 2.037    ААЧ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83   43.57 1.468 44.05 ЙАТ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83   43.54 1.217 36.50 МГП 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83 43.61 0.929    ХНК 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83 43.60 0.887    ГНК 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83   43.56 0.735 22.06 ЯВТ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 83   43.59 0.169 5.07 ЛХК 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 85   43.41 0.913 27.40 КСП 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 85 43.40 0.910    ХСП 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 85   43.37 0.626 18.79 АМС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 85   43.39 0.544 16.32 СМС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 85   43.38 0.452 13.55 ВМС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 85 43.42 0.448    ВСП 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 86 43.111 3.629    ЙЦМ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 86   43.108 3.024 90.72 НИС и др. 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 86 43.109 2.951    БСШ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 86   43.112 2.756 82.68 ЛЙС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 88   43.118 1.061 31.82 АДН 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 88 43.93 0.351    САС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 88   43.82 0.289 8.67 ПИБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 88   43.91 0.283 8.50 ГАС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 88 43.92 0.251    ВАС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 88   43.90 0.234 7.01 ДАС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 87 43.73 4.762    ПСК 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 87 43.72 2.132    ААЧ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 87 43.75 1.909    КИН 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 87   43.74 1.416 42.48 ГИН 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114   43.69 2.844 85.33 СТБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114   43.68 1.000 30.00 СЙД 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114   43.67 1.000 30.00 ВБЛ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114   43.55 0.753 22.59 ДГП 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114   43.66 0.604 18.13 СПБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114   43.57 0.532 15.95 ЙАТ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114 43.58 0.426    СБС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114   43.59 0.267 8.02 ЛХК 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 114   43.56 0.265 7.94 ЯВТ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 162 72.19 2.777    АСТ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 162   72.20 0.955 28.64 ЙВС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 163   72.17 10.472 314.15 ПИБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 163 72.18 1.149    ГНК 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 163   72.54 0.714 21.43 ЙАЗ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 164 72.14 2.507    ККП 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 164   72.11 1.799 53.98 ХГС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 164 72.12 1.658    ПСС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 164   72.9 1.394 41.81 КГБ 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 165 7.1 11.646    ЙСС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 166   7.3 2.105 63.15 ПСС 

ВАСИЛКА БОЯНОВА ПЕТРОВА 166   7.4 0.955 28.64 БСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   75.899  67.908 2037.23  

ДАНДАНИЯЕООД 145 12.20 0.900    ИСС 

ДАНДАНИЯЕООД 145   12.19 0.834 25.02 ЙСС 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДАНДАНИЯЕООД 145   12.21 0.549 16.47 ТСА 

ДАНДАНИЯЕООД 145   12.105 0.499 14.98 НКС 

ДАНДАНИЯЕООД 146   12.123 0.687 20.61 СМЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 146   12.124 0.345 10.35 СМЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 146   12.122 0.337 10.12 СМЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 147   12.92 2.448 73.43 НАГ 

ДАНДАНИЯЕООД 147   12.91 1.345 40.36 ААГ 

ДАНДАНИЯЕООД 147 12.94 1.300    ТАГ 

ДАНДАНИЯЕООД 147   12.95 0.566 16.99 ССК 

ДАНДАНИЯЕООД 147   12.93 0.300 9.00 ЛСМ 

ДАНДАНИЯЕООД 147 12.104 0.200    ПЧИ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.20 3.173    ГСЛ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.91 2.964 88.92 ГЗБ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.44 2.166    ГСЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.42 2.073    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.43 2.000 60.00 ГДЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.37 1.714 51.41 ДИТ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.36 1.598 47.95 БНК 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.94 1.498 44.93 АКС 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.12 1.348 40.43 ЛЙС 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.45 1.339    ИГТ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.11 1.331 39.93 НИС и др. 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.93 0.987 29.61 ГСБ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.21 0.986    АХК 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.39 0.900 27.00 ВСК 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.40 0.900 27.00 КСК 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.15 0.834 25.03 ЯВТ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.5 0.710    ГСЛ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.3 0.649 19.46 ДГП 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.13 0.626 18.78 ИНТ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.29 0.500    ГСЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.28 0.500    ИГТ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.14 0.436 13.07 АДН 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.30 0.400 12.00 ДАЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.31 0.400 12.00 ДСЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.18 0.400 12.00 ПАА 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.10 0.390 11.71 ПМК 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.4 0.354 10.62 ПМК 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.6 0.287 8.62 КТЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.7 0.205 6.16 ДАК 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.32 0.200 6.00 КТЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.33 0.186    ВГЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.16 0.172 5.17 ЙАТ 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.2 0.147    ДБА и др. 

ДАНДАНИЯЕООД 148   13.9 0.147 4.41 ГМК 

ДАНДАНИЯЕООД 148 13.8 0.145    ВМК 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.61 5.696 170.87 КТЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 149 13.47 3.000    ВМК 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.50 2.832 84.95 ГМК 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.87 2.497 74.90 ИКБ 

ДАНДАНИЯЕООД 149 13.86 2.454    ПКБ 

ДАНДАНИЯЕООД 149 13.48 1.500    ГСЛ 

ДАНДАНИЯЕООД 149 13.59 1.335    ВМК 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.25 1.000 30.00 НАП 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.27 1.000 30.00 ЙАП 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.26 1.000 30.00 ХАП 

ДАНДАНИЯЕООД 149 13.89 0.848    САБ 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.60 0.826 24.77 БКС 

ДАНДАНИЯЕООД 149 13.80 0.661    СМЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.85 0.546 16.39 ГКС 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.24 0.500 15.00 ХГБ 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.88 0.438 13.14 ДАБ 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.51 0.400 12.00 АСЛ 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.23 0.400 12.00 АГБ 

ДАНДАНИЯЕООД 149   13.22 0.178 5.35 ГЙР 

ДАНДАНИЯЕООД 150   13.79 0.596 17.88 СИЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 150   13.75 0.593 17.79 СГЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.22 5.496 164.87 ССР 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.20 3.000 90.00 ПГМ 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.125 2.999    КДК 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.25 2.700    СНМ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.15 2.001 60.03 АПВ 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.21 2.000    ГИН 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.16 2.000 60.00 СВВ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.43 2.000 60.00 СГК 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.46 1.500 45.00 ХГК 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.23 1.498    ВСД 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.18 1.000    СГН 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.27 1.000    ДАК 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.24 1.000 30.00 ВТМ 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.17 1.000    СГИ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.50 0.900 27.00 СМЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.52 0.900 27.00 СМЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.51 0.900 27.00 СМЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.53 0.800    ХВР 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.44 0.750 22.50 СНТ 

ДАНДАНИЯЕООД 151 14.47 0.700    ПЕИ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.49 0.700 21.00 ИНМ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.45 0.700 21.00 КТЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.48 0.700 21.00 ДНМ 

ДАНДАНИЯЕООД 151   14.55 0.318 9.55 ЛСМ 

ДАНДАНИЯЕООД 152   14.36 3.000 90.00 ВИГ 

ДАНДАНИЯЕООД 152 14.37 1.300    СГГ 

ДАНДАНИЯЕООД 152 14.31 1.100    ЙАБ 

ДАНДАНИЯЕООД 152   14.35 1.000 30.00 ХГБ 

ДАНДАНИЯЕООД 152   14.34 1.000 30.00 АГБ 

ДАНДАНИЯЕООД 152 14.33 1.000    САБ 

ДАНДАНИЯЕООД 152   14.32 0.930 27.90 ДАБ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.66 1.900 57.00 ДИП 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.72 1.800 54.00 ДГБ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.69 1.500 45.00 ДСП 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.73 1.500 45.00 СТБ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.62 1.400 42.00 ДНП 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.75 1.300 39.00 ЛСМ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.76 1.200 36.00 ЙМБ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.70 1.000 30.00 СДБ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.71 1.000 30.00 ЙДБ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.65 1.000 30.00 ИПМ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.61 1.000 30.00 ВБЛ 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.64 1.000 30.00 ТСА 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.68 0.900 27.00 ЙСС 

ДАНДАНИЯЕООД 153 14.67 0.900    ИСС 

ДАНДАНИЯЕООД 153 14.63 0.900    АСС 

ДАНДАНИЯЕООД 153   14.74 0.700 21.00 ГЕЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 154 14.85 2.000    ППБ 

ДАНДАНИЯЕООД 154   14.91 1.200 36.00 КСП 

ДАНДАНИЯЕООД 154 14.92 1.200    ХСП 

ДАНДАНИЯЕООД 154 14.86 1.000    ЙГМ 

ДАНДАНИЯЕООД 154   14.83 1.000 30.00 ПСЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 154   14.84 1.000 30.00 РСД 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДАНДАНИЯЕООД 154 14.93 0.900    СТЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 154 14.90 0.900    ХТЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 154 14.82 0.899    ЛНК 

ДАНДАНИЯЕООД 154   14.89 0.800 24.00 СТЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 154 14.88 0.800    ВСП 

ДАНДАНИЯЕООД 154   14.94 0.700 21.00 ИНМ 

ДАНДАНИЯЕООД 154 14.95 0.700    ПЕИ 

ДАНДАНИЯЕООД 154   14.97 0.697 20.91 ДНМ 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.59 3.852    ДЙТ 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.60 3.769    ПКБ 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.99 2.906 87.18 ДАЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.100 2.740 82.19 ВДЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.103 2.500    ЕКТ 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.104 2.500 75.00 ПТЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.102 2.500    ВГЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.98 2.319 69.57 ИКБ 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.107 2.100 63.00 БАП 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.106 1.852    АВС 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.121 1.600    ВХГ 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.105 1.500 45.00 СЗИ 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.56 1.028    ДВР 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.109 1.000 30.00 ИАК 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.108 1.000 30.00 ГАК 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.58 0.965    СМЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 155   14.101 0.847 25.40 КТЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 155 14.57 0.688    ПЧИ 

ДАНДАНИЯЕООД 156 14.117 2.122    ГАК 

ДАНДАНИЯЕООД 156   14.112 2.000 60.00 СДК 

ДАНДАНИЯЕООД 156 14.114 1.900    ХТЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 156 14.115 1.400    МАК 

ДАНДАНИЯЕООД 156 14.113 1.400    СТЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 156 14.111 1.399    ЛНК 

ДАНДАНИЯЕООД 156   14.118 1.103 33.10 СТЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 156   14.116 0.977 29.30 СТЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 157 13.54 0.300    ВГЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 157   13.55 0.300 9.00 КТЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 157   13.53 0.300 9.00 ЕКТ 

ДАНДАНИЯЕООД 157   13.57 0.287 8.62 ПТЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 157   13.52 0.200 6.00 ДСЦ 

ДАНДАНИЯЕООД 158   74.5 4.482 134.46 СДБ 

ДАНДАНИЯЕООД 158   74.2 2.001 60.03 ТСА 

ДАНДАНИЯЕООД 158 74.3 1.990    ИСС 

ДАНДАНИЯЕООД 158 74.4 1.875    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ДАНДАНИЯЕООД 158   74.6 0.894 26.83 ЙСС 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.10 6.251 187.53 СТБ 

ДАНДАНИЯЕООД 159 74.24 3.438    БПР 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.23 3.369 101.06 СПР 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.8 3.001 90.03 ЙДБ 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.19 2.308 69.23 ПСЙ 

ДАНДАНИЯЕООД 159 74.9 1.999    ВХГ 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.26 1.849 55.48 ДГБ 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.15 1.734 52.01 РСД 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.12 1.406 42.18 ДСП 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.20 1.400 41.99 ИКБ 

ДАНДАНИЯЕООД 159 74.18 1.388    РМК 

ДАНДАНИЯЕООД 159 74.21 1.359    ПКБ 

ДАНДАНИЯЕООД 159 74.22 1.334    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.11 1.326 39.78 СПБ 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.25 1.249 37.47 МАП 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.13 0.886 26.58 ВБЛ 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДАНДАНИЯЕООД 159   74.14 0.445 13.35 БДМ 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.49 2.000 60.00 ЙИС 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.47 1.000 30.00 ВМБ 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.46 1.000 30.00 ЙМБ 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.54 0.800 24.00 ГСС 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.53 0.700 21.00 ТСС 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.55 0.676 20.28 ИНЧ 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.50 0.600 18.00 ЙМА 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.51 0.600 18.00 СМА 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.58 0.391 11.72 БКС 

ДАНДАНИЯЕООД 161 12.45 0.331    ВМБ 

ДАНДАНИЯЕООД 161   12.57 0.302 9.07 ГКС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   92.409  161.293 4838.78  

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.113 3.000 90.00 ВИГ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.33 2.670 80.11 КТЙ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.22 2.599 77.97 ЛХК 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.18 2.579 77.38 ВИГ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84 43.19 2.472    ДПГ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.45 2.361 70.83 ГМК 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84 43.44 1.969    СНТ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84 43.16 1.956    ССБ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84 43.23 1.955    ХНК 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.46 1.484 44.52 РВП 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84 43.21 1.400    СБС 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.13 0.260 7.79 БМЧ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.14 0.234 7.02 СМЧ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84 43.15 0.209    СМЧ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.24 0.181 5.44 АДЧ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 84   43.26 0.169 5.06 СИЧ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 89   43.10 3.500 105.00 ЕХД 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 89   43.6 3.382 101.47 ГСБ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 89   43.5 0.824 24.71 СТК 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 89   43.4 0.717 21.52 ДЙТ 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 89   43.9 0.371 11.13 СИЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.961  24.331 729.94  

ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 47 3.34 6.297    СПХ 

ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 48 3.33 1.413    СПХ 

ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 49 3.11 7.026    СПХ 

ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 49 3.10 0.498    ДВП 

ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 50 3.5 7.409    СПХ 

ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 51 75.55 2.113    РЙИ 

ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 52 75.30 1.659    БПБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   26.415  0.000 0.00  

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 13 12.26 0.800    ПСК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 13 12.25 0.800    ССК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 13   12.24 0.300 9.00 СМК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 13   12.23 0.257 7.70 НАК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 14   12.133 1.875 56.24 АМС 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 14   12.169 1.800 54.00 ЛСК и др. 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 14   12.177 1.800 54.00 ХСП 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 14   12.131 1.698 50.93 СМС 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 14   12.135 0.400 12.01 БНК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 14   12.134 0.300 9.00 АМС 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 14   12.132 0.295 8.84 ВМС 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.112 2.364 70.93 ЛСК и др. 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.117 2.000 60.00 ГДЧ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15 12.101 1.500    ДКК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.109 1.000 30.00 ТНК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15 12.115 0.600    СВР 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.106 0.500 15.00 СДК 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.107 0.500 15.00 ИАК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.108 0.500 15.00 ГАК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.102 0.400 12.00 СДК 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.113 0.400 12.00 ДПМ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.103 0.200 6.00 ВАП 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 15   12.114 0.200 6.00 ГПМ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 12   12.120 0.500 15.00 ГСБ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 12   12.119 0.400 12.00 ГХС 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 12   12.121 0.400 12.00 ССБ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 12   12.123 0.313 9.39 СМЙ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 12   12.118 0.300 9.00 ССБ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 12   12.122 0.163 4.88 СМЙ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 12   12.124 0.154 4.63 СМЙ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 16   12.128 1.000 30.00 ЯВТ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 16   12.129 0.400 12.00 НАТ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 16   12.127 0.300 9.00 ЙАТ 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 16   12.126 0.200 6.00 МСК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.700  20.918 627.55  

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 160   7.40 5.831 174.94 ИНА 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 160   7.14 3.878 116.33 АМС 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 160   7.13 0.801 24.02 ДАС 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 160 7.12 0.257    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.257  10.510 315.29  

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39 12.176 2.999    ТСД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39 12.168 2.489    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39 12.139 1.498    ВГМ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39   12.138 0.661 19.83 РХН 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39   12.137 0.558 16.75 КСК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39   12.136 0.468 14.03 ВСК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39   12.140 0.443 13.28 ЯНМ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39 12.167 0.200    ДЙТ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 39   12.135 0.190 5.70 БНК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 41 75.85 9.609    ГСЦ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 41 75.98 4.942    ИГТ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 41 75.84 4.666    ИГТ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 41   75.83 3.183 95.49 КТЙ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 41   75.81 2.115 63.45 СЗИ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 41   75.86 0.963 28.89 СГИ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 41   75.87 0.962 28.86 СГН 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 41   75.82 0.957 28.71 САЗ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40 14.8 3.800    СГГ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40   14.6 1.800 54.00 ДГП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40 14.4 1.300    КИД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40 14.3 1.300    КИД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40   14.7 1.200 36.00 МГП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40   14.1 1.100 33.00 СВР 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40   14.5 1.100 33.00 БНК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40 14.2 0.999    ДБА и др. 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40   14.10 0.500 15.00 СПБ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40   14.11 0.500 15.00 БПБ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40   14.9 0.500 15.00 ДПБ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40 14.12 0.500    ИПБ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 40   14.13 0.499 14.97 ГПБ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 42   14.41 2.500 75.00 БНК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 42 14.39 1.600    ХНК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 42 14.38 1.401    ГНК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 42   14.40 1.400 42.00 ЛХК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 42   14.42 1.000 30.00 НАГ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 43 14.77 2.500    ГСГ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 43 14.78 2.478    ТСД 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 43 14.80 2.000    МАП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 43 14.79 1.000    ДПГ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 43   14.81 0.800 24.00 ИНТ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 44 72.49 7.398    ТСД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 44 72.48 7.310    ГСГ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 44   72.50 2.739 82.18 ДПГ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 44   72.47 2.497 74.90 СТК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 44   72.56 0.144 4.32 НДЧ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.27 5.281 158.43 МСК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.41 2.990 89.70 БНК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.42 1.909 57.28 ДИТ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45 72.21 1.845    ГСЛ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.28 1.721 51.64 СМЙ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45 72.37 1.503    КИД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.35 1.502 45.06 ИПД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.36 1.499 44.97 АПД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45 72.38 1.490    КИД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.32 1.478 44.33 КСП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.31 1.456 43.68 ДНП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45 72.39 1.447    БИД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45 72.33 1.424    ВСП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.30 1.366 40.99 ДСП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45 72.34 0.993    ХСП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.40 0.966 28.97 ДГП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.22 0.885 26.54 ЙАЧ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.29 0.880 26.39 СМЙ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.43 0.442 13.26 САЗ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45 72.45 0.407    ВВМ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.44 0.275 8.24 СЗИ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 45   72.26 0.203 6.08 СИЗ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 46 18.15 2.575    АХК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 46   18.16 2.062 61.85 БАП 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 46   18.14 1.502 45.05 ГСС 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 46 18.21 1.499    ДАК 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 46   18.20 1.283 38.50 КТЙ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 46 18.13 0.124    ТСД 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 183 75.100 3.842    ЛСТ 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 183 75.89 3.022    КИН 

ЛЮБКА БОРИСОВА НИКОЛОВА 183   75.90 2.871 86.12 ГИН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.159  59.348 1780.45  

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5 10.50 3.246    СДП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5   10.34 3.067 92.01 РТП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5 10.37 3.011    НСБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5   10.33 2.583 77.49 АДБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5   10.38 2.432 72.97 РХБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5   10.35 1.724 51.72 ЕДП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5 10.39 1.508    ВМД 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5 10.51 1.377    ГМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5 10.36 1.293    СНБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5   10.52 0.767 23.00 НАП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5   10.53 0.752 22.57 ХАП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5 10.63 0.625    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5   10.54 0.558 16.74 ЙАП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 5   10.32 0.401 12.03 ИАП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.35 2.000    СЙЩ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.53 1.800    ЦИВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54   11.51 1.800 54.00 СМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54   11.52 1.800 54.00 ВМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.50 1.500    АМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54   11.49 1.000 30.00 ГИД 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.41 1.000    АМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.48 0.900    АМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.43 0.700    ДАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.45 0.700    ГАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.38 0.500    ДАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54   11.47 0.500 15.00 БСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.40 0.500    ГАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.42 0.500    ЦИВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.37 0.500    ВАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.54 0.498    ДАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.44 0.400    САС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54   11.46 0.370 11.10 ПСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54 11.39 0.320    ЙСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 54   11.36 0.300 9.00 КМП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55 11.75 2.399    ГМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55 11.74 1.496    СДП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55 11.70 0.882    ВГМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55 11.76 0.679    АСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55   11.65 0.588 17.64 СЛС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55   11.64 0.495 14.86 ДАБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55   11.15 0.277 8.30 ДПГ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55   11.10 0.260 7.80 ИСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55   11.11 0.245 7.36 ТСА 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55 11.14 0.225    АМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55   11.9 0.176 5.29 ЙСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 55   11.13 0.125 3.75 ВМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 56   63.2 2.000 60.00 ПМК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 56   63.1 0.943 28.29 КВЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 57   63.6 3.141 94.22 СВВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 58   63.26 2.523 75.69 МЛБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 58   63.23 1.960 58.79 КНМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 58 63.25 1.800    ПАА 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 58   63.33 0.899 26.97 ХВБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 58   63.19 0.850 25.50 МПХ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 58   63.20 0.100 3.00 МХИ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 59 63.8 1.999    ТАГ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 60   46.1 1.441 43.24 ГСГ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 61   46.3 2.000 60.00 СЗИ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 61   46.6 1.600 48.00 САЗ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 61   46.4 1.300 39.00 НДМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 62   46.19 2.379 71.36 ХАП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 62 46.12 2.001    ВГМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 62 46.13 2.000    ЯНМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 62   46.10 1.200 36.00 САМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 62 46.9 1.159    ДАМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 62   46.11 1.000 30.00 БАМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 64 46.35 1.000    ХСП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 65   46.36 1.800 54.00 СДК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 65   46.39 1.700 51.00 БНК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 65   46.41 0.900 27.00 ЙАТ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 65   46.38 0.800 24.00 КСК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 65   46.37 0.800 24.00 ВСК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 65   46.43 0.600 18.00 АДН 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 65   46.44 0.600 18.00 ИНТ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 65 46.42 0.600    ПАА 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 66   46.26 1.500 45.00 ПТЦ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 66 46.24 1.300    АКМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 66 46.25 1.000    ТАГ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 66   46.30 1.000 30.00 АПВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 66   46.27 0.800 24.00 СВВ 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 66   46.29 0.800 24.00 ГДК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 66 46.28 0.800    ПНВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 66   46.31 0.500 15.00 ЛНВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67   46.46 2.300 69.00 ИДШ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67   46.47 2.000 60.00 СДК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67   46.51 1.100 33.00 ТСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67 46.56 1.000    ГХС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67 46.50 0.900    СЙЩ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67 46.52 0.900    ГСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67   46.57 0.800 24.00 ГСБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67   46.54 0.800 24.00 СМЙ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67   46.55 0.800 24.00 СМЙ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67   46.59 0.700 21.00 ССБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67 46.58 0.500    ССБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67 46.48 0.400    ТСЗ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 67   46.49 0.400 12.00 ТСЗ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68   46.65 2.498 74.94 ДПМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68 46.66 2.100    СВР 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68   46.67 1.500 45.00 НАК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68 46.69 1.500    ПСК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68   46.75 1.000 30.00 ДПГ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68   46.72 1.000 30.00 ССР 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68   46.74 0.600 18.00 ВИГ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68   46.79 0.300 9.00 ГНК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68 46.80 0.300    СБС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 68   46.73 0.300 9.00 ХНК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 69   46.88 3.000 90.00 РНЗ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 69 46.90 1.935    ЕКТ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 69   46.89 1.600 48.00 ДАЦ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 70 46.84 1.764    ГИН 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 70   46.85 1.297 38.92 ПГМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 70 46.86 0.911    СЙЩ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 70 46.83 0.200    ААЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 70   46.82 0.200 6.00 ДАЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 70   46.68 0.200 6.00 ВАЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 70   46.81 0.200 6.00 ИНА 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 71   46.78 0.527 15.80 НКС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 71   46.76 0.300 9.00 БКС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 71   46.77 0.299 8.96 СКС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72 46.93 1.800    ДБА и др. 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72 46.98 1.419    АМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72   46.97 1.035 31.05 СМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72 46.95 1.000    ТНК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72 46.92 0.993    ТНК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72   46.94 0.600 18.00 ИАП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72   46.96 0.505 15.16 ВМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72   46.130 0.400 12.00 ДИП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72 46.101 0.300    ДАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72 46.99 0.300    ПСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72 46.100 0.300    ГАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 72 46.102 0.228    ЦИВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73 46.111 0.800    ИИС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73   46.110 0.600 18.00 СГЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73   46.104 0.428 12.85 СДК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73 46.107 0.356    ЦИВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73 46.106 0.350    ДАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73 46.105 0.344    ГАС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73 46.108 0.263    САС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73 46.112 0.200    ПАА 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 73 46.109 0.100    ЙСС 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 74   46.119 1.500 45.00 ДГП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 74 46.118 1.495    ТХД 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 74   46.117 1.428 42.84 ДИД 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 74 46.127 1.400    ЙГМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 74   46.125 0.769 23.07 ГИД 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 74 46.124 0.762    АМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 74   46.132 0.700 21.00 ИАП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 74   46.133 0.700 21.00 ДИП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63 16.100 1.900    АМС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63   16.98 1.885 56.54 ГИД 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63 16.94 1.671    ВМД 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63 16.101 1.500    СЙЩ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63   16.93 1.424 42.72 КТЙ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63   16.92 1.294 38.81 ДАК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63 16.95 1.000    ТСБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63   16.356 0.801 24.03 АПВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63 16.99 0.733    ХГБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63   16.354 0.700 21.00 АГБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63   16.96 0.500 15.00 ЙИА 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 63   16.97 0.500 15.00 ФИТ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 75   16.64 1.650 49.50 РСЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 75   16.63 1.518 45.55 ЛСМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 75 16.78 1.067    СВР 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 75 16.79 1.013    ДВР 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 75   16.82 0.479 14.38 СДК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 75   16.81 0.458 13.73 СДК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 75   16.80 0.439 13.17 ФГП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 76   16.71 2.500 75.00 МГП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 76   16.70 2.500 75.00 ДГП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 76 16.72 2.200    ТХД 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 76 16.67 1.500    СЙЩ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 76   16.68 1.100 33.00 РНЗ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 76   16.69 1.000 30.00 ЕХД 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 76 16.73 0.980    ДХС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 77 16.76 1.367    СДП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 77 16.75 0.700    ИАП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.136 2.180    ДЙТ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.137 1.900 57.00 СТК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.115 1.788 53.65 САЗ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.104 1.700 51.00 СИЗ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.107 1.400 42.00 ССР 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.108 1.200    ПЧИ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.106 1.100    ППБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.138 1.089    САМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.116 1.000    АКМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.129 1.000    ГПМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.117 1.000 30.00 АПВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.130 1.000 30.00 ГЙР 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.131 1.000 30.00 ДПМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.139 0.973    ДИП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.122 0.800 24.00 СТЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.133 0.800 24.00 ИНМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.112 0.800 24.00 ИСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.105 0.800    ВМБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.120 0.800 24.00 ГАК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.121 0.800 24.00 ХТЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.134 0.797 23.91 ДНМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.125 0.757    ППБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.118 0.700 21.00 АПВ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.111 0.700    АСС 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.110 0.700 21.00 ТСА 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.123 0.600    СТЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.127 0.600 18.00 ЙМБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.128 0.600 18.00 ВМБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.109 0.501 15.03 ЙСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.126 0.500    ВМБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.135 0.500 14.99 СТС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78 16.132 0.300    ПЕИ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 78   16.140 0.299 8.96 ИКБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79 16.153 1.346    АКМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.148 1.100 33.00 СТБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79 16.154 0.990    ХКМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.142 0.943 28.30 ИПМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79 16.141 0.933    ПКБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.149 0.799 23.96 СБЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.143 0.693 20.78 БДМ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.147 0.598 17.93 ИСС 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.146 0.597 17.92 СПБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.145 0.596 17.88 ДСП 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.353 0.500 15.00 ЦВГ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.144 0.496 14.87 ИПК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79 16.150 0.400    ЛНК 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79 16.151 0.389    СТЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.152 0.381 11.43 СТЧ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.155 0.227 6.81 ВМБ 

МЕТОДИ МИЛАНОВ СТОЯНОВ 79   16.140 0.161 4.83 ИКБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   98.925  132.064 3961.93  

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98 16.235 4.634    САС 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.243 3.500 105.00 ГМК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.244 3.300 99.00 ПМК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98 16.238 3.200    ППБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.242 2.000 60.00 ВМК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.239 1.800 54.00 СГМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98 16.240 1.800    ГЙР 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.237 1.500 45.00 ЙИС 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.236 1.500 45.00 КНД 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.241 1.500 45.00 ДНП 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98 16.273 1.194    ХНК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.274 1.177 35.31 ВИГ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98 16.232 0.923    КИН 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98 16.233 0.655    ГИН 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.234 0.479 14.37 ДПГ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.231 0.470 14.11 НАК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.230 0.335 10.04 ППК 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

98   16.229 0.308 9.23 ССК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

100   16.9 1.793 53.79 АПВ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

100   16.10 1.000 30.00 СВВ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

100 16.11 1.000    ПНВ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

100   16.4 0.646 19.37 ВМБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

100   16.3 0.645 19.36 ЙМБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

100 16.2 0.632    ВМБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

100   16.1 0.605 18.15 АМП 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

100   16.12 0.364 10.91 ААГ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

101   16.14 2.461 73.83 НАГ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

101 16.13 0.147    ТАГ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102 16.27 2.417    КСК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102 16.25 2.370    СКН 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102   16.23 2.295 68.85 МЛБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102   16.19 1.308 39.25 ДПГ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102   16.20 1.299 38.97 ТДН 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102 16.21 1.000    ПНВ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102   16.22 1.000 30.00 СВВ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102 16.18 0.998    МАК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102   16.26 0.770 23.09 СТК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102 16.24 0.750    ДЙТ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102   16.16 0.400 12.00 ДАМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

102   16.17 0.399 11.97 СИМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

104 16.36 6.387    ГСЛ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

104   16.29 1.233 36.99 НАК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

104   16.30 0.888 26.64 ППК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

104   16.31 0.432 12.95 СМК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

104   16.32 0.347 10.42 КМК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

104   16.33 0.318 9.53 ССК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

127   75.78 7.870 236.10 ГСЛ 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

127   75.74 5.376 161.28 ГМК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

127 75.73 4.320    ВМК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

127 75.77 4.166    СДП 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

127   75.75 3.017 90.51 ИГИ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

127   75.71 1.963 58.88 АГС 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

127   75.72 0.480 14.40 ИАК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

127   75.76 0.114 3.43 ГАК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

128   75.65 6.737 202.11 ГДЧ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

128   75.63 6.342 190.26 СГК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

128 75.70 5.247    ГСЛ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

128 75.69 2.881    БСШ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

128   75.64 2.880 86.40 ВДЧ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

128   75.68 2.408 72.24 АГК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

128   75.67 1.919 57.57 СПБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

128   75.66 1.866 55.97 БПБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

129   75.62 3.859 115.77 СМЙ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

129   75.56 3.833 114.99 СМЙ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

129 75.57 3.715    СМЙ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

129 75.60 2.207    ГПМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

129   75.97 1.999 59.97 НСС 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

129   75.61 1.925 57.75 ДПМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

129   75.58 1.671 50.12 ГЙР 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

129   75.59 0.534 16.01 СНМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

130 75.43 4.316    ИТД 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

130   75.51 2.401 72.03 ИТД и др. 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

130   75.52 1.248 37.44 ГАП 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

130   75.53 0.661 19.82 СГМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

131   75.42 2.541 76.22 БАМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

131   75.41 2.306 69.17 ДАМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

131   75.31 1.916 57.49 ИПБ 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

131 75.30 0.606    БПБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

132 12.42 3.903    САС 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

132 12.44 2.323    ПИЙ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

132 12.43 1.611    САМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

132 12.45 0.284    ВМБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

133   12.65 3.998 119.94 ПМБ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

133 12.66 2.472    ЛСМ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

133   12.64 1.000 30.00 АПВ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

134 12.62 1.780    ПНВ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

135 12.1100 6.358    ВСД 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

135   12.1101 1.081 32.42 ДЙТ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

135 12.199 0.183    ЙВЧ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

181   75.80 4.134 124.02 ПМК 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

182   75.48 4.723 141.70 АСЛ 

МИРОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 

БАЛАБАНСКИ 

182   75.49 1.920 57.60 СГН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   74.479  118.792 3563.76  

МОТО БГ 6   10.5 3.434 103.02 ГИД 

МОТО БГ 6 10.4 2.823    ТХД 

МОТО БГ 6 10.3 2.745    ДХС 

МОТО БГ 6 10.6 2.559    ДАС 

МОТО БГ 6   10.8 1.971 59.13 БСС 

МОТО БГ 6   10.7 1.892 56.76 ЦСС 

МОТО БГ 6   10.1 1.587 47.60 АДЧ 

МОТО БГ 6   10.9 1.460 43.80 ССК 

МОТО БГ 6   10.2 1.225 36.75 СЙД 

МОТО БГ 6 10.13 0.982    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

МОТО БГ 6   10.11 0.518 15.54 КМК 

МОТО БГ 6   10.10 0.516 15.48 СМК 

МОТО БГ 6 10.12 0.161    ЙСС 

МОТО БГ 7   10.16 1.719 51.57 ПСС 

МОТО БГ 7 10.61 1.274    ССБ 

МОТО БГ 7   10.15 1.265 37.95 ЛСК и др. 

МОТО БГ 7 10.19 0.859    ЯНМ 

МОТО БГ 7   10.17 0.859 25.77 НАТ 

МОТО БГ 7   10.14 0.834 25.03 ИСС 

МОТО БГ 7 10.22 0.689    ПАА 

МОТО БГ 7   10.23 0.688 20.64 ЙАТ 

МОТО БГ 7   10.21 0.517 15.51 КСП 

МОТО БГ 7   10.18 0.446 13.38 АИК 

МОТО БГ 7   10.24 0.344 10.32 СИН и др. 

МОТО БГ 7   10.20 0.291 8.72 ИНТ 

МОТО БГ 9   10.29 0.605 18.15 САМ 

МОТО БГ 9   10.30 0.257 7.71 ДАМ 

МОТО БГ 10   10.26 2.926 87.78 ВМС 

МОТО БГ 99 16.355 5.327    ЛСТ 

МОТО БГ 99 16.223 2.700    ГИН 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МОТО БГ 99   16.222 2.500 75.00 ДПГ 

МОТО БГ 99 16.212 1.997    МДБ 

МОТО БГ 99 16.221 1.000    ГНК 

МОТО БГ 99 16.218 0.961    ХНК 

МОТО БГ 99 16.219 0.500    СБС 

МОТО БГ 99   16.220 0.500 15.00 ЛХК 

МОТО БГ 99   16.211 0.227 6.81 КИН 

МОТО БГ 99   16.210 0.222 6.66 ДПГ 

МОТО БГ 99   16.209 0.128 3.83 ГИН 

МОТО БГ 103   16.306 2.668 80.05 АХК 

МОТО БГ 103   16.309 2.552 76.57 ССР 

МОТО БГ 103   16.307 2.200 66.00 ВМК 

МОТО БГ 103 16.313 2.142    АМС 

МОТО БГ 103 16.319 1.980    ИГТ 

МОТО БГ 103   16.315 1.457 43.70 ХАП 

МОТО БГ 103   16.314 1.326 39.79 ЙАП 

МОТО БГ 103 16.308 1.244    СВР 

МОТО БГ 103   16.328 1.200 36.00 СНТ 

МОТО БГ 103   16.327 1.200 36.00 КТЙ 

МОТО БГ 103   16.329 1.100 33.00 ПМК 

МОТО БГ 103   16.334 1.000 30.00 ГЗБ 

МОТО БГ 103   16.326 1.000 30.00 ЙМБ 

МОТО БГ 103   16.341 1.000 30.00 СМЙ 

МОТО БГ 103   16.323 1.000 30.00 ССК 

МОТО БГ 103 16.333 0.900    СЙЩ 

МОТО БГ 103 16.317 0.891    СМЙ 

МОТО БГ 103 16.320 0.840    ГСЦ 

МОТО БГ 103   16.310 0.695 20.85 ДВР 

МОТО БГ 103 16.318 0.680    ГСЦ 

МОТО БГ 103   16.349 0.666 19.98 СЙБ 

МОТО БГ 103   16.321 0.662 19.86 СЙБ 

МОТО БГ 103   16.352 0.536 16.09 БНК 

МОТО БГ 103   16.362 0.500 15.00 ЙАЗ 

МОТО БГ 103   16.347 0.500 15.00 ХВР 

МОТО БГ 103   16.325 0.300 9.00 ЯВТ 

МОТО БГ 103   16.322 0.300 9.00 НАК 

МОТО БГ 103 16.358 0.300    ГПМ 

МОТО БГ 103   16.311 0.292 8.77 СМС 

МОТО БГ 103   16.324 0.100 3.00 СМК 

МОТО БГ 105   64.71 2.883 86.50 ДГБ 

МОТО БГ 105   64.78 2.793 83.78 САВ 

МОТО БГ 105   64.61 2.721 81.63 АПД 

МОТО БГ 105   64.84 2.000 60.00 РГР 

МОТО БГ 105 64.75 1.700    СВР 

МОТО БГ 105   64.65 1.400 42.00 ЛПК 

МОТО БГ 105   64.90 1.000 30.00 ГДК 

МОТО БГ 105   64.76 1.000 30.00 СВР 

МОТО БГ 105   64.80 0.948 28.44 ИПМ 

МОТО БГ 105   64.82 0.900 27.00 ИКБ 

МОТО БГ 105   64.83 0.900 27.00 ПКБ 

МОТО БГ 105   64.50 0.785 23.55 ТСС 

МОТО БГ 105   64.51 0.784 23.52 ГСС 

МОТО БГ 105   64.91 0.700 21.00 ДБА и др. 

МОТО БГ 105   64.70 0.700 21.00 ГЕЧ 

МОТО БГ 105 64.69 0.700    ЙВЧ 

МОТО БГ 105   64.49 0.699 20.97 ЯВТ 

МОТО БГ 105   64.77 0.600 18.00 ГАВ 

МОТО БГ 105   64.79 0.600 18.00 МГК 

МОТО БГ 105   64.63 0.592 17.77 ЙМБ 

МОТО БГ 105   64.52 0.588 17.65 АМС 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МОТО БГ 105   64.87 0.500 15.00 АНК 

МОТО БГ 105   64.72 0.500 15.00 ФГП 

МОТО БГ 105   64.73 0.500 15.00 СДК 

МОТО БГ 105 64.88 0.500    ТНК 

МОТО БГ 105   64.60 0.496 14.87 ИПД 

МОТО БГ 105 64.92 0.468    ААЧ 

МОТО БГ 105   64.81 0.402 12.07 ИПК 

МОТО БГ 105   64.68 0.400 12.00 БИД 

МОТО БГ 105   64.62 0.351 10.52 ВМБ 

МОТО БГ 105   64.40 0.326 9.77 ИАК 

МОТО БГ 105   64.44 0.301 9.03 ААТ 

МОТО БГ 105   64.86 0.300 9.00 СНШ 

МОТО БГ 105   64.66 0.300 9.00 КИД 

МОТО БГ 105   64.47 0.300 9.00 АДН 

МОТО БГ 105   64.64 0.299 8.96 ЛСМ 

МОТО БГ 105   64.54 0.292 8.75 СМС 

МОТО БГ 105   64.48 0.263 7.90 ИНТ 

МОТО БГ 105 64.43 0.219    ПАА 

МОТО БГ 105   64.57 0.200 6.00 ХНК 

МОТО БГ 105   64.53 0.200 6.00 ВМС 

МОТО БГ 105   64.56 0.196 5.88 ГНК 

МОТО БГ 105 64.59 0.100    СБС 

МОТО БГ 105   64.58 0.100 3.00 ЛХК 

МОТО БГ 106   64.95 1.400 42.00 СЛИ и др. 

МОТО БГ 106   64.93 1.263 37.89 ВАЧ 

МОТО БГ 106   64.94 0.900 27.00 СИЧ 

МОТО БГ 106   64.89 0.200 6.00 БПР 

МОТО БГ 106   64.96 0.200 6.00 СПР 

МОТО БГ 106   64.97 0.200 6.00 ДВР 

МОТО БГ 107   64.20 2.700 81.00 ВИК 

МОТО БГ 107   64.27 1.000 30.00 ХДС 

МОТО БГ 107   64.31 1.000 30.00 РТП 

МОТО БГ 107   64.24 1.000 30.00 ВБЛ 

МОТО БГ 107 64.25 0.800    ТХД 

МОТО БГ 107   64.26 0.800 24.00 ДХС 

МОТО БГ 107   64.29 0.500 15.00 МГП 

МОТО БГ 107   64.19 0.400 12.00 БПБ 

МОТО БГ 107   64.28 0.400 12.00 ИАП 

МОТО БГ 107   64.34 0.374 11.23 КИД 

МОТО БГ 107   64.33 0.300 9.00 БИД 

МОТО БГ 107   64.22 0.300 9.00 ПКБ 

МОТО БГ 107   64.30 0.300 9.00 ДГП 

МОТО БГ 107   64.21 0.300 9.00 СБЧ 

МОТО БГ 107   64.23 0.300 9.00 ИКБ 

МОТО БГ 107 64.18 0.269    ИПБ 

МОТО БГ 108   64.11 1.300 39.00 СДК 

МОТО БГ 108 64.128 1.300    ДКК 

МОТО БГ 108 64.9 0.675    ВЕТ 

МОТО БГ 108   64.3 0.597 17.92 ИНМ 

МОТО БГ 108   64.5 0.593 17.80 ДНМ 

МОТО БГ 108 64.4 0.586    ПЕИ 

МОТО БГ 108   64.127 0.400 12.00 ХТЧ 

МОТО БГ 108   64.7 0.300 9.00 ДПМ 

МОТО БГ 108   64.8 0.300 9.00 ГЙР 

МОТО БГ 108   64.10 0.243 7.28 ГАК 

МОТО БГ 108   64.124 0.200 6.00 СВП 

МОТО БГ 108   64.12 0.101 3.04 ИАК 

МОТО БГ 108   64.126 0.100 3.00 ЙАЧ 

МОТО БГ 108   64.125 0.100 3.00 НХЧ 

МОТО БГ 108   64.6 0.100 3.00 ГПМ 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МОТО БГ 109 64.1 1.123    АКМ 

МОТО БГ 117-

10 

15.10 1.893    ДВБ 

МОТО БГ 117-

10 

  15.15 1.590 47.70 ССБ 

МОТО БГ 117-

10 

  15.3 1.498 44.93 ЯМР 

МОТО БГ 117-

10 

15.9 1.330    ГПМ 

МОТО БГ 117-

10 

  15.7 1.330 39.90 СМЙ 

МОТО БГ 117-

10 

  15.16 1.270 38.10 ЕХД 

МОТО БГ 117-

10 

  15.14 1.207 36.22 ССБ 

МОТО БГ 117-

10 

  15.8 1.150 34.50 ДПМ 

МОТО БГ 117-

10 

  15.17 1.115 33.45 ДТБ 

МОТО БГ 117-

10 

  15.20 0.681 20.42 ДСП 

МОТО БГ 117-

10 

15.5 0.653    ХВР 

МОТО БГ 117-

10 

  15.6 0.550 16.51 СМЙ 

МОТО БГ 117-

10 

  15.18 0.505 15.15 ХНК 

МОТО БГ 117-

10 

  15.19 0.499 14.97 СПБ 

МОТО БГ 110   15.31 2.651 79.53 СКК 

МОТО БГ 110 15.32 1.763    АКМ 

МОТО БГ 110 15.45 1.610    ХКМ 

МОТО БГ 110   15.33 1.060 31.80 ДАЦ 

МОТО БГ 110   15.52 0.561 16.82 ЙАБ 

МОТО БГ 110   15.34 0.440 13.20 ПТЦ 

МОТО БГ 110   15.51 0.186 5.59 ДАБ 

МОТО БГ 111   15.26 1.594 47.83 ЕХД 

МОТО БГ 111   15.37 1.077 32.31 ХАП 

МОТО БГ 111   15.38 1.000 30.00 ЙАП 

МОТО БГ 111   15.44 0.825 24.74 ПСЙ 

МОТО БГ 111   15.42 0.741 22.22 ГСЦ 

МОТО БГ 111   15.35 0.530 15.90 БАМ 

МОТО БГ 111   15.36 0.440 13.20 САМ 

МОТО БГ 111 15.41 0.374    ЕКТ 

МОТО БГ 111   15.53 0.328 9.85 ХКМ 

МОТО БГ 111   15.40 0.232 6.97 ВГЦ 

МОТО БГ 112 15.21 1.270    ДХС 

МОТО БГ 112   15.23 1.241 37.23 ТХД 

МОТО БГ 112   15.12 0.880 26.40 СДБ 

МОТО БГ 112   15.22 0.747 22.40 СЙД 

МОТО БГ 113   15.29 0.710 21.30 РХН 

МОТО БГ 113   15.28 0.490 14.70 СИМ 

МОТО БГ 113   15.27 0.490 14.70 РХА 

МОТО БГ 115 8.88 5.730    СГЙ 

МОТО БГ 115 8.84 3.411    ГИС 

МОТО БГ 115   8.87 2.170 65.09 СНК 

МОТО БГ 116   8.18 2.986 89.58 ССР 

МОТО БГ 116   8.19 2.493 74.80 ВНК 

МОТО БГ 116   8.20 1.557 46.71 ЙСХ 

МОТО БГ 116   8.83 0.622 18.67 ЙГГ 

МОТО БГ 118 8.36 15.788    ПСР 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МОТО БГ 118 8.108 6.500    ДКК 

МОТО БГ 118   8.35 4.538 136.14 МАП 

МОТО БГ 118   8.37 3.936 118.07 ДКИ 

МОТО БГ 118   8.38 2.503 75.09 ДАК 

МОТО БГ 118   8.40 2.498 74.94 КТЙ 

МОТО БГ 118 8.39 1.998    ГПБ 

МОТО БГ 118   8.97 0.989 29.68 ЛХК 

МОТО БГ 118   8.34 0.701 21.03 ИСС 

МОТО БГ 118   8.43 0.392 11.75 КАЧ 

МОТО БГ 118   8.44 0.171 5.14 ЛНВ 

МОТО БГ 118 8.45 0.127    АСС 

МОТО БГ 118 8.46 0.122    ВАЧ 

МОТО БГ 119 8.49 3.097    СИЧ 

МОТО БГ 119 8.51 2.286    СПХ 

МОТО БГ 119   8.29 1.896 56.88 БНК 

МОТО БГ 119   8.28 1.646 49.38 ЙГГ 

МОТО БГ 119   8.50 1.214 36.41 СПБ 

МОТО БГ 119 8.31 0.909    ЯНМ 

МОТО БГ 119   8.30 0.603 18.08 БАМ 

МОТО БГ 119 8.52 0.419    ССБ 

МОТО БГ 119   8.33 0.408 12.25 РАМ 

МОТО БГ 119   8.32 0.369 11.06 ГСП 

МОТО БГ 119   8.85 0.284 8.52 КДС 

МОТО БГ 120 8.51 4.708    СПХ 

МОТО БГ 120 8.49 3.447    СИЧ 

МОТО БГ 120   8.50 1.789 53.68 СПБ 

МОТО БГ 120 8.52 0.530    ССБ 

МОТО БГ 121 8.46 2.392    ВАЧ 

МОТО БГ 121 8.47 2.000    СИЧ 

МОТО БГ 121   8.43 0.928 27.85 КАЧ 

МОТО БГ 121 8.45 0.624    АСС 

МОТО БГ 121   8.44 0.593 17.78 ЛНВ 

МОТО БГ 122 8.58 7.101    ВАЧ 

МОТО БГ 122   8.57 6.266 187.97 ВАП и др. 

МОТО БГ 122 8.63 4.923    СМЧ 

МОТО БГ 122   8.61 3.999 119.97  

МОТО БГ 122 8.55 3.576    ААЧ 

МОТО БГ 122 8.114 3.274    ВДГ 

МОТО БГ 122 8.113 3.251    ВДГ 

МОТО БГ 122 8.62 2.993    ВДГ 

МОТО БГ 122 8.68 2.841    СИЧ 

МОТО БГ 122   8.70 2.413 72.38 КАЧ 

МОТО БГ 122   8.60 2.392 71.76 СГМ 

МОТО БГ 122 8.65 2.366    СИЧ 

МОТО БГ 122 8.80 1.700    СДП 

МОТО БГ 122 8.54 1.188    СИЧ 

МОТО БГ 122 8.72 1.005    СМЧ 

МОТО БГ 122   8.71 1.002 30.06 АДЧ 

МОТО БГ 122 8.56 1.000    ПНВ 

МОТО БГ 122   8.67 0.996 29.88 БМЧ 

МОТО БГ 123 8.99 2.361    ХГК 

МОТО БГ 124 8.46 4.339    ВАЧ 

МОТО БГ 124 8.47 2.913    СИЧ 

МОТО БГ 124   8.43 2.091 62.74 КАЧ 

МОТО БГ 124 8.45 1.251    АСС 

МОТО БГ 124   8.44 1.242 37.26 ЛНВ 

МОТО БГ 124   8.35 0.438 13.13 МАП 

МОТО БГ 124 8.36 0.203    ПСР 

МОТО БГ 126 8.31 3.109    ЯНМ 

МОТО БГ 126   8.29 3.102 93.06 БНК 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МОТО БГ 126   8.33 2.095 62.84 РАМ 

МОТО БГ 126   8.85 1.718 51.54 КДС 

МОТО БГ 126   8.32 1.633 49.00 ГСП 

МОТО БГ 126   8.30 1.397 41.92 БАМ 

МОТО БГ 126   8.27 0.501 15.03 ЕСС 

МОТО БГ 126 8.109 0.301    ГНК 

МОТО БГ 125 8.95 14.993    СТС 

МОТО БГ 125 8.91 8.978    ГММ 

МОТО БГ 125 8.100 7.964    ГИЯ 

МОТО БГ 125 8.101 7.404    НГВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   194.015  190.365 5710.96  

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91   12.38 3.344 100.32 АСЛ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91   12.39 3.000 89.99 ДГП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91 12.1 2.833    ДАС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91   12.40 2.345 70.36 МГП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91 12.36 2.000    ГИН 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91   12.34 1.500 45.00 ДСБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91   12.35 1.200 36.00 КМП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91 12.4 0.600    ХНК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91   12.3 0.597 17.91 ГНК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91 12.6 0.500    СБС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91 12.2 0.400    ГАС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 91   12.5 0.300 9.00 ЛХК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92 12.7 4.967    РДГ и др. 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92 12.31 1.802    ДПГ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92   12.11 1.468 44.04 НИС и др. 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92 12.8 1.440    ПКБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92 12.18 1.380    АСС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92 12.33 1.000    СГИ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92   12.10 1.000 30.00 ВБЛ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92 12.32 1.000    СГН 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92   12.9 1.000 30.00 ИКБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92   12.19 0.565 16.95 ЙСС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92   12.13 0.200 6.00 БНК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92   12.15 0.200 6.00 ИАД 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 92   12.12 0.168 5.04 ЛСК и др. 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.245 5.929 177.88 БАП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.277 1.924    МДБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.251 1.787    СМЧ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.261 1.600    СПР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.262 1.600    БПР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.253 1.200 36.00 ССР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.259 1.200 36.00 РАМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.350 1.195    ПЧИ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.249 0.979 29.38 ТСА 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.248 0.967 29.00 АСС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.263 0.900    МЙР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.256 0.900 27.00 РПК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.250 0.893 26.78 ИАП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.272 0.800    ПНВ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.254 0.800    МАП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.247 0.771 23.12 ЙСС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.257 0.700 21.00 РМБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.264 0.700 21.00 СГМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.252 0.627    ПЧИ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.270 0.500 15.00 ЛНВ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.271 0.500 15.00 СВВ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.268 0.500    ВПС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93 16.267 0.400    ТАГ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.260 0.400 12.00 КИН 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.266 0.400 12.00 НАГ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.258 0.400 12.00 СМА 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.265 0.400 12.00 ААГ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.269 0.300 9.00 АПВ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 93   16.255 0.200 6.00 ПСК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.344 4.287    АКМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.280 2.999    ДЙТ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.342 2.163 64.89 СВП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.288 2.000    СЙЩ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.279 1.801 54.03 ДАМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.305 1.728 51.84 АСЛ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.304 1.387    АКМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.357 1.000 30.00 МЛБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.300 0.933 27.98 ПИБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.340 0.864 25.92 СТБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.281 0.800 24.00 ВИГ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.283 0.600 18.00 ДГБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.298 0.500    СТС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.284 0.500 15.00 ДСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.291 0.500 15.00 ГЙР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.339 0.500 15.00 СПБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.299 0.497    АСТ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.292 0.400    ГПМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.297 0.400 12.00 ИПД 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.296 0.300 9.00 КИД 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.282 0.300 9.00 РСЧ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.295 0.300 9.00 БИД 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.290 0.300    СМЙ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.289 0.200 6.00 СМЙ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.301 0.181    ГНК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.303 0.180 5.40 ЛХК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94 16.302 0.179    ХНК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 94   16.287 0.146 4.38 ДПГ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95 16.59 4.233    ИСС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95 16.39 2.200    МДБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.44 2.000 60.00 АНК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.52 1.898 56.93 ПГШ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95 16.58 1.100    ХВР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.51 0.954 28.63 ИАД 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95 16.60 0.600    ИГТ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95 16.57 0.600    ГСЦ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.61 0.500 15.00 ИАК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95 16.40 0.500    СЙЩ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.41 0.500 15.00 ИАП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.55 0.500 15.00 СДК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.45 0.499 14.97 ЕКТ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.49 0.412 12.36 АПД 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.53 0.400 12.00 ДСЦ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.62 0.374 11.22 ГАК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.54 0.327 9.80 ДКК 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.43 0.300 9.00 МГП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.50 0.203 6.08 КМС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.56 0.200 6.00 ДАЦ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.42 0.200 6.00 ДГП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.46 0.200 6.00 ПТЦ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 95   16.47 0.195 5.84 ВГЦ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96 16.187 1.999    НСС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96 16.191 1.758    ГСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96 16.192 1.500    МСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96 16.193 1.500    АСП 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96 16.194 1.500    КСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96   16.186 1.104 33.13 ИНЧ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96 16.189 1.001    САМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96 16.188 1.000    АКБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 96   16.190 0.590 17.71 РАМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 97 16.214 3.213    ПСР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 97 16.346 0.600    ЙАБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 97   16.215 0.500 15.00 РМБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 97   16.345 0.200 6.00 ВМБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 138   86.5 1.138 34.15 ППБ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 138 86.12 0.882    БПР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 138 86.4 0.873    СПР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 138 86.7 0.789    ГСС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 138   86.11 0.673 20.19 ТСС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 138 86.3 0.532    ПСР 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 138   86.9 0.318 9.55 ВСШ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 140   64.114 0.989 29.67 САМ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 140   64.115 0.761 22.83 ЙАЗ 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 140   64.118 0.609 18.27 КСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 140   64.119 0.609 18.27 МСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 140   64.116 0.609 18.27 ГСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 140   64.117 0.456 13.68 АСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 140   64.122 0.153 4.59 СМС 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 141   64.110 1.008 30.23 БИА 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 141   64.112 0.773 23.19 ДГП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 141   64.111 0.750 22.50 МГП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 142 12.97 1.500    ГСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 142 12.99 1.500    МСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 142 12.100 1.000    КСП 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 142 12.98 0.800    АСП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   73.966  68.341 2050.24  

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90   6.10 2.997 89.92 АГБ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90 6.4 2.905    ГСЦ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90 6.5 2.841    ИГТ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90 6.37 1.744    ВГЦ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90 6.1 1.514    СПХ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90   6.2 1.046 31.38 ПСЙ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90   6.3 0.925 27.76 ДАЦ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90   6.9 0.594 17.83 ЕКТ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90   6.8 0.585 17.56 КТЦ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90 6.7 0.578    АГТ 

ТЕМЕНУЖКА МИЛЕВА ХРИСТОВА 90   6.6 0.571 17.13 ПТЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.582  6.719 201.58  

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 44.30 5.796    ЛСТ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   44.9 4.701 141.03 ССБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   44.14 2.824 84.71 СГН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 44.13 2.820    СГИ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   44.16 2.350 70.50 СМИ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   44.17 2.069 62.07 ЙСХ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   44.10 1.886 56.58 СКМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1 44.12 1.884    ГИН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   44.11 1.881 56.43 АМП 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   44.18 1.624 48.72 КМИ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 1   44.19 0.298 8.95 КИЗ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2 44.3 5.607    КИН 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2   44.4 3.271 98.14 ДПГ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2   44.2 1.879 56.37 ДНП 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2 44.8 1.633    ССБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2   44.6 0.940 28.20 ССР 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 2   44.5 0.311 9.33 ПЧИ 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   44.25 13.140 394.21 АМС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3   44.26 3.711 111.32 СМС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 3 44.24 1.881    ПНВ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 4   44.20 1.876 56.29 СВП 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 4 44.21 0.822    ЕКТ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 4 44.22 0.755    САС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.7 11.836 355.08 АМС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.15 5.205 156.14 РСЧ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.8 5.002 150.06 СМС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.13 4.204 126.12 ССБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.17 3.384 101.51 ЛСМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.6 3.365    ДАС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.4 3.277    ЙСС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.88 3.073    СГЙ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.9 3.001    ВВМ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.84 2.088    ГИС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.12 2.010    НСБ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.11 1.999 59.97 ГИД 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.16 1.912    ХВР 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.5 1.910 57.31 ПДС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.19 1.511 45.32 ВНК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.99 1.435    ХГК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.87 1.328 39.85 СНК 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.10 1.284 38.52 ПСС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8 8.3 1.200    САС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.2 1.199 35.97 БСС 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.20 0.943 28.29 ЙСХ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 8   8.83 0.379 11.36 ЙГГ 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 53 3.2 96.273    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   138.832  82.946 2488.37  

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

  78.41 5.002 150.06 СБЧ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

78.24 3.914    СДП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

78.11 2.647    АКМ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

  78.22 1.823 54.69 АПВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

78.21 0.828    ПНВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

78.17 0.694    АСС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

  78.19 0.651 19.54 ЙСС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

  78.18 0.603 18.09 ТСА 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

  78.16 0.497 14.91 ИСС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

  78.13 0.455 13.65 КСК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

  78.12 0.455 13.65 ВСК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

78.15 0.421    АГТ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

491-

10 

  78.14 0.291 8.74 ПТЦ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

136   78.36 1.325 39.75 КТЙ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

136   78.35 1.073 32.20 СНТ 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

136   78.38 0.837 25.11 АМС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

136   78.37 0.261 7.82 КСП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

137   78.2 2.456 73.69 ХАП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

137   78.3 2.176 65.28 ЙАП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

137 78.7 1.819    СЙЩ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

137   78.5 1.811 54.33 БНК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

137   78.4 1.056 31.68 СГК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

137   78.1 0.162 4.86 НАП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

139 78.33 2.700    ЙГМ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

139 78.31 1.761    ППБ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

139 78.32 1.340    ТСД 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

175 8.107 6.677    ЗХГ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

175 8.105 5.999    ДМС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

175   8.103 5.751 172.53 АХП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

175   8.102 5.713 171.39 ВАП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

175 8.104 5.004    НГВ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

176   8.93 9.002 270.06 АГБ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

176   8.111 4.718 141.54 ВРВ и др. 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

176   8.110 4.085 122.55 АВК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

176 8.91 2.720    ГММ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177 7.34 4.671    ВАС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177 7.5 4.306    НЕГ1 ООД 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177   7.32 4.191 125.72 ЦСС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177   7.7 3.001 90.02 АНМ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177   7.33 2.948 88.44 ХГК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177 7.6 2.001    ККП 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177 7.8 1.860    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177   7.10 1.408 42.25 ЛХК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

177   7.9 1.203 36.08 ЙИГ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

178 7.29 3.643    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 



 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

178 7.25 2.998    ВГЦ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

178   7.24 2.803 84.10 ПТЦ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

178 7.26 2.200    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

178 7.28 1.899    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

178 7.27 1.001    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

178   7.31 0.539 16.18 ИНБ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

178   7.30 0.151 4.53 НКС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

179 7.20 8.737    САС 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

179 7.36 6.964    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

179 7.21 4.417    ГСЦ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

179   7.22 2.497 74.91 КТЦ 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

179   7.37 1.400 42.00 ГНК 

ЦВЕТОСЛАВА КАМЕНОВА 

КОЦЕВА 

179   7.23 0.986 29.57 КТЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   81.218  71.329 2139.88  

 










































































